cum non satis de facto constaret, se purgauerit, promiseritq; se p̄enitentiam pro nece sanctissimi uiri acturum: cuius eti fuisset infons atq; inscius, occasionem tamen praestitit se sit iuis, quod uiuētem simulata & odio persecutus sit. Additū p̄terea ut. CC. milites Hierosolymam mitteret, qui suis auspicijs, suaq; impensa per annum contra Saracenos dimicarent: utq; ipse triennio cum quanto posset exercitu contra Barbaros bellum geret, libertatem ecclesiasticam in suo regno tueretur, appellationibus ad curiam Romanam factis non aduersaretur. His autem rebus iureirando confirmatis, regni Anglici titulū in se atq; in haredes suos transferri meruit pontifice annuente. Hinc autem obseruatum est, ut omnes Anglici reges a Romano pontifice regni iura recognoscāt. Alexander autem diu cum Romanis collectatus, cum diceret se urbem eorum pace ingressus, nil amplius q̄ rem diuinam curaturum omis̄a eis cura rerū secularium: cū id etiam nō impetraret, Segniam proficiscitur: ibi auditis legatis qui ex Anglia uenerāt, cognitisq; beati Thomae miraculis, eum in numerum sanctorum referat. Federicus autem in Italiam per montem Cinisum rediens, Secus dolo captam diruit: Astenes timore perculsus in deditioñē accipit: Alexandriam menses quatuor graui obſidioē p̄mens, magnū incōmodum ab erumpentibus accipit. Postea uero pertulit longitudine laborum in die paſchatis obſidionem folvens, Papiam uenit: ubi de pace Italiam est actum, inter poſta p̄tificis autoritate, quā Veneti cum imperatore Constantinopolitanō anteā ſentientes libēter amplexi sunt, ob uiolatum à Græcis ius gentiū. Henricum enim Dandalum ciuem ſuum legatum ad Emanuelem miſsum tamdiu candēta ænea impſicre coegeret, quoad oculoꝝ aciem amitteret. Inter ea uero Almericus Hierosolymitanus rex Cairem obſdens, quamvis ſpe potiundā urbis non careret, tamē ingenti pecunia accepta, obſidionem ſoluit in Alcalonam mouens, quam paulo poſt re item infecta reliquit, quod cōmē atibus indigeret: quodq; etiā milites feſlos diutino & graui labore cerneret. domū autem rediens cum non diu ſuperuixisset, moriens filio Balduino regnum reliquit. Qui et ſi lepra ac quidem uehemētū laborauit, regnum tamen constantissime ac prudentiſſime gubernauit. Alexander autem pontifex cum iam pacata eſſe omnia exiſtaret, Alexandria nouæ urbi episcopum dedit, anno ſalutis noſtræ millesimocentefimo septuageſimo quinto. Verum non ita diu Federicus in Italiam cum magnis exercitibus descendens, omnia ſtatim infesta reddidit. Mediolanenſes tñ adiuuantibus ſocijs omnibus, eius copias ita attriuerū frequentibus plijs, ut paulum abfuerit quin ipſe quoq; impator ſubfallo eius equo interficeret. Ex Papienibus aut̄ & Comitibus, q̄ impator fauebat multū deſiderati sunt. Ipm uero Papiensem episcopū pallij & ferenda crucis dignitate priuauit pontifex, quia in partes imperatoris declinauerat. Tunc uero Federici proceres atbitrati id ei accidisse, quod eccleſiam dei perſequereſ palam, minari ſe in patriam redituros, omiſſa tam iniqua militia, ni propere cum pontifice in gratia rediret. Dum itaq; pax in Italia tractaretur, in locum Noradini Saracenori regis demortuū, Saladinus uir fortissimus ſufficitur: qui rege Aegypti armis capto atq; occiso, Aegyptum ſtatim ac Syriam ſuo adiecit imperio. In Christianos deinde mouens, nequam certe tali forturna uisu eſt. Nam primo prælio apud Ascalonam, ſecundo ad Tiberiadē duce Balduino ſuperatur. Comparatis deinde copijs contra Emanuelem in Siciliam profectum exercitum mouet, quem ſimulata fuga in angustas conualles protractum ſuperat & capit: eaq; conditione omittit, ut qua in Asia ceperat, ſtatim dimitteret. Conuenerat iam Venetias Alexander componenda pacis Italiæ cauſa, eo & Federicus accedens in uestibulo ſancti Marci pontificis pedes exofculatur; ſimul deinde ad altare maius profecti, accepta dataq; ſalute, de fœderib; pacis inter ſe multrum diuq; collocuti ſunt, qua poſtea ſe quenti dic ex ſententia confecta eſt. Abiens deinde imperator cum bona pontificis uenia, Rauennam primo, mox Bertronorum ſe contulit: quod oppidum eū retinere ob opportunitytate loci instituerat, rogatu Alexandri eccleſia tandem reſtituit. Abiens quoq; Venetias Alexander cū trīremibus. XIII. Guilelmī Siculī & IIII. Venetorū, ornato ob bafiū ſummo acceptum eoz ſummo magistratu insignibus quibusdā et muneribus, ſipontum